
Id: HXSVC-QFGDW-FKFRN-YRJTD-LVSUJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR III/22/10
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie 
wygasają z upływem roku budżetowego 2010 

Na podstawie art. 263 ust.2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się: 

1) wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2010; 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1; 

3) ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2010; 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w terminie określonym w załączniku podlegają 
przekazaniu na dochody budżetu powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec



Id: HXSVC-QFGDW-FKFRN-YRJTD-LVSUJ. Uchwalony Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr III/22/10

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane kwoty nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2010 

 

Lp. Dział Rozdział § Treść ( zadanie, jednostka realizująca) Kwota 
(w zł) 

Ostateczny 
termin 

wykorzystania 
środków 

1. 600 60014 6050 

Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej nr 
1321B na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 670- Bagny -Jałówka-
Kopciówka-Połomin-Krasne-Trofimówka – Powiatowy Zarząd Dróg 
w Sokółce 

14 
880,00 30.06.2011 

Ogółem: 14 
880,00 


